
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Huizen; 
 
in vergadering bijeen op 16 december 2021, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2021; agendapunt 
7.1. 
 
gelet op het raadsbesluit bij behandeling van de begroting 2021 tot het laten vervallen van de 
subsidies voor lokale initiatieven / ondersteuning inzake werelddoelen; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. De deelverordening subsidies lokale initiatieven voor werelddoelen wordt ingetrokken met 
ingang van 1-1-2022; 

2. Dit besluit treedt in werking op de 1e dag na de bekendmaking daarvan in het gemeente-
blad van Huizen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
 
de griffier, de voorzitter, 

 


